Bir kimsenin davada Müslümanlara karşı tanıklık edebilmesi için Müslüman olması şartı aranırdı. Farklı

⁴⁹ Akyılmaz, agm, s. 676.

⁵⁰ Bozkurt, age, s.16.

⁵¹ Eryılmaz, age, s. 55.

⁵² Bozkurt, age, s.18.

⁵³ Örneğin bkz; İbrahim Özcoşar, "438 Numaralı Hicri 1283-1284 (M. 1866-1867) Tarihli Şer'îyye Siciline Göre Siverek'te Sosyal Hayat", **Tarihte Siverek Sempozyumu Bildirileri**, Şanlıurfa 2001. İbrahim Özcoşar, 315 Numaralı Hicri 1154-1155 (M. 1741-1742) Tarihli Diyarbakır Şer'îyye Sicilinin Transkripsiyon ve Değerlendirmesi, Diyarbakır 2000, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi.

cemaatlere mensup zimmilerin birbirlerine karşı şahitlik edebilecekleri genelde kabul edilmiştir. Bunlar şahitlik sırasında kendi dinlerine göre yemin ederlerdi.